
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.16.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie kultury fizycznej w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 1)) 
i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817 2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2018 r. w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez:

1) działania sportowo-rekreacyjne dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych;

2) systematyczne zajęcia sportowe w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji sportowej, których 
uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież;

3) działania dotyczące upowszechniania aktywności ruchowej w rodzinie „Rodzina aktywna fizycznie”;

4) działania sportowo-rekreacyjne dla osób starszych zmierzające do poprawy ich kondycji fizycznej.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2018 r. 
wynosi 200 000 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.152.2017 Burmistrza Olecka z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2018 r. i uzyskały 
dofinansowanie:

1) Oferta nr 1: Podmiot składający: Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Tacy sami. Przyznana liczba punktów oceny 
merytorycznej – 81. Wysokość przyznanej dotacji – 8 300 zł, tj. 58,25 % wnioskowanej kwoty dotacji.

2) Oferta nr 2: Podmiot składający: Stowarzyszenie „Nasze pasje” w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
w zakresie działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych 
pt. Skaczemy i pływamy, o zdrowie dbamy – II edycja. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 85. Wysokość 
przyznanej dotacji – 6 000 zł, tj. 52,80 % wnioskowanej kwoty dotacji.

3) Oferta nr 3: Podmiot składający: Klub Aikido KRESMENI. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie działań 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych pt. Olecko trenuje 
AIKIDO!. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 62. Wysokość przyznanej dotacji – 3 600 zł, tj. 43,90 % 
wnioskowanej kwoty dotacji.

4) Oferta nr 4: Podmiot składający: Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy 
Warsztacie Terapii Zajęciowej. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie działań dotyczących 
upowszechniania aktywności ruchowej w rodzinie „Rodzina aktywna fizycznie” pt. Aktywna rodzinka. Przyznana liczba 
punktów oceny merytorycznej – 54. Wysokość przyznanej dotacji – 7 000 zł, tj. 20,72 % wnioskowanej kwoty dotacji.

5) Oferta nr 5: Podmiot składający: Stowarzyszenie „Ku słońcu”. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych 
pt. Sportowa rodzina. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 62. Wysokość przyznanej dotacji – 9 000 zł, 
tj. 35,62 % wnioskowanej kwoty dotacji.

6) Oferta nr 6: Podmiot składający: Olecka Szkoła Sztuk Walki Karate Kyokushin. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Przez sport do zdrowia i marzeń. Przyznana 
liczba punktów oceny merytorycznej – 90. Wysokość przyznanej dotacji – 22 600 zł, tj. 67,66 % wnioskowanej kwoty 
dotacji.

7) Oferta nr 7: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół 
podstawowych pt. Sportowe dzieciaki Olecko 2018. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 79. Wysokość 
przyznanej dotacji – 9 000 zł, tj. 46,27 % wnioskowanej kwoty dotacji.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 573, 

poz. 1909.

Id: 9B3571E0-ABBD-4344-AD0F-2A0370D405F9. Podpisany Strona 1



8) Oferta nr 8: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Sięgnijmy po sportowe laury, Olecko 2018. 
Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 74. Wysokość przyznanej dotacji – 90 500 zł, tj. 69,56 % wnioskowanej 
kwoty dotacji.

9) Oferta nr 9: Podmiot składający: Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Taekwondo to trening mistrzów – 2018. 
Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 79. Wysokość przyznanej dotacji – 8 000 zł, tj. 65,70 % wnioskowanej 
kwoty dotacji.

10) Oferta nr 10: Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych pt. Active 
kids. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 69. Wysokość przyznanej dotacji – 3 000 zł, tj. 40,43 % 
wnioskowanej kwoty dotacji.

11) Oferta nr 11: Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji sportowej, których 
uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Zajęcia z siatkówki 2018.  Przyznana liczba punktów oceny 
merytorycznej – 63. Wysokość przyznanej dotacji – 9 000 zł, tj. 30,64 % wnioskowanej kwoty dotacji.

12) Oferta nr 12: Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
działań sportowo-rekreacyjnych dla osób starszych zmierzających do poprawy ich kondycji fizycznej pt. Jump + ćwiczenia 
życie zmienia Edycja II. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 64. Wysokość przyznanej dotacji – 4 000 zł, tj. 
36,86 % wnioskowanej kwoty dotacji.

13) Oferta nr 13: Podmiot składający: Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „Amfiprion”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Sekcja pływania w płetwach. Przyznana liczba 
punktów oceny merytorycznej – 78. Wysokość przyznanej dotacji – 12 000 zł, tj. 41,74 % wnioskowanej kwoty dotacji.

14) Oferta nr 14: Podmiot składający: Uczniowski Klub Sportowy „TRYTON Olecko”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. AKADEMIA TRYTONA, czyli w płetwach po 
medale. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 77. Wysokość przyznanej dotacji – 8 000 zł, tj. 54,80 % 
wnioskowanej kwoty dotacji.

§ 3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej bądź merytorycznej i nie uzyskały 
dofinansowania: nie wystąpiły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 9B3571E0-ABBD-4344-AD0F-2A0370D405F9. Podpisany Strona 2




